Administrația ziarului nostru prîmînd zilnic numeroase cereri de premii...

Ordonanță

Noi, Președintele Trib. Ilfov, Secțiia comercială.

Văzînd prezenta cerere, Văzînd art. 354 și urm. Cod com.

Ca petiționar Iordache N. Ionescu et C-ie, justifiacă că a avut proprietatea unei cambii emise în ziua de 15/27 Aprilie 1896 în ordinul T. Morkefa, de către Sofie Doușe și Ios Doușe, girată de T. Morkefa petiționarului, valoare 3635 lei, scadența 15/27 Iulie 1896, că aceasta probă o face prin act de protest No. 4122/96 dresat de Corpul Port. Ilfov, ce Iordache N. Ionescu et C-ie pretinde că a pierdut această cambie.

ORDOMĂM

ca ori-cine posedă cambia mei sus descrisă, să o prezinte la Grefa Trib. Ilfov, Secțiia comercială, în termen de 40 de zile de la publicarea și afișarea prezentei.